

Września, 24.07.2024 r.

## MUSTANG na projekt PAKA Inne Garowanie Fundacji im. Ks. Kaczkowskiego



**FUNDACJA im. KACZKOWSKIEGO** **WIELKA licytacja charytatywna**  
**MUSTANG na projekt PAKA Fundacji im. ks. Jana Kaczkowskiego**

Licytując wspierasz dobro.  
Projekt PAKA Inne Garowanie. Przywracamy młodym  
ludziom nadzieję, że mogą mieć dobre, wartościowe życie.

*„Strzały od życia nie muszą wszystkiego kończyć, a mogą wszystko zacząć.”*  
Ks. Jan Kaczkowski

**KRISHOME**  
Mecenas Fundacji i fundator  
Ford Mustang '1969

**ARDOR**  
Dom Aukcyjny: Partner

### Pierwsza rocznica mecenatu

Cztery Zakłady Poprawcze w programie, trzynastu podopiecznych objętych wsparciem mentalnym i psychologicznym, staże, pomoc w znalezieniu pracy, wsparcie prawne. Niezliczone godziny poświęcone na budowanie poczucia przynależności do społeczności PAKA – wszystko to i wiele więcej dzięki działaniom pomocowym KRISHOME na rzecz Fundacji im. ks. Jana Kaczkowskiego.

19 lipca 2023 roku **KRISHOME** objął mecenatem działania rozwojowe Fundacji im. ks. Jana Kaczkowskiego. Wsparcie to pozwoliło przygotować i wdrożyć program pomocowy skierowany do młodych osób w kryzysie. Właśnie obchodzimy pierwszą rocznicę partnerstwa.

### MUSTANG na projekt PAKA Inne Garowanie

Drugi rok mecenatu KRISHOME nad Projektem PAKA Fundacji im. ks. Jana Kaczkowskiego rozpoczynamy na „pełnej petardzie”. Czerwony Mustang rocznik 1969, został przekazany przez Zarząd firmy - państwa Beatę i Karola Krysińskich, na charytatywną licytację. Środki uzyskane ze sprzedaży klasyka, zasilą budżet Fundacji, aby przywrócić młodym ludziom nadzieję, że mogą mieć dobre, wartościowe życie. Jak mawiał Ks. Jan Kaczkowski **„Strzały od życia nie muszą wszystkiego kończyć, a mogą wszystko zacząć”**

W projekt osobiście zaangażował się Karol Krysiński – Prezes Zarządu KRISHOME:

*„Partnerstwo z Fundacją im. ks. Jana Kaczkowskiego jest szczególnie ważne, ponieważ podkreśla nasze zaangażowanie w sprawy społeczne, edukacyjne i szeroko nagłaśnianego kryzysu psychicznego wśród młodzieży. Wierzmy, że wszystkie dzieciaki mogą być szczęśliwe i samodzielne, a wspieranie takich projektów jak Projekt PAKA, umożliwi otwarcie niejednych drzwi*

*ku lepszemu życiu. Szukamy nowego właściciela/właścicielki, którzy docenią tak ikoniczny model jak Ford Mustang Mach 1 z 1969. Kogoś, kto wierzy w dobro i pomoże kolejnym młodym ludziom w powrocie do normalnego życia.”*

Licytację przeprowadzi Dom Aukcyjny ARDOR. Pełny opis klasyka Ford Mustang '69 oraz galeria zdjęć znajdują się na stronie <https://www.ardorauctions.pl/394-mustang-mach-1-351w-1969/>

**Zapraszamy do licytacji firmy i osoby prywatne. Licytując wspierasz dobro.**



## **NIKT NIE RODZI SIĘ ZŁY.**

### **Opowieść Małgorzaty Regosz-Kaczkowskiej z Fundacji im. Ks. Jana Kaczkowskiego**

*Sukces filmu Johnny oraz oddanie się pracy w fundacji współbohatera filmu Patryka Galewskiego, spowodowało, że do projektu PAKA zgłosiły się wszystkie zakłady poprawcze w Polsce. „Dzieciaki z poprawczaków” - osoby skreślone przez innych, często przez samych siebie - odnalazły w historii ks. Jana i Patryka nadzieję na normalne życie. Ich historie szokują.*

*Kuba. Chłopak z poprawczaka, który sporo w życiu „nawywijał”. Skrzywdził innych. Tak widzi go świat... Jako 3-letnie dziecko był maltretowany przez matkę. Przeżył - niechciany, niekochany, niepotrzebny. Dla wielu jest to nie do pomyślenia, ale Kuba naprawdę nie wie, że można żyć inaczej. Nie zna bliskości, czułości, miłości. Nigdy dla nikogo nie był ważny, ale dla nas jest ważny - bo „każdy człowiek jest ważny” (ks. Jan Kaczkowski). –*

*Największym wyzwaniem było dla fundacji zapewnienie wychowankom, którzy zgłoszą taką potrzebę, indywidualnego wsparcia psychologa lub trenera mentalnego, którzy po kontakcie z Patrykiem Galewskim, otoczą opieką wychowanków. Członkowie zespołu wsparcia indywidualnego projektu PAKA, to więcej niż psycholodzy czy trenerzy mentalni. To - jak ich nazywa fundacja - **Zaufani Dorośli dla beneficjentów programu.***

*Działania fundacji skupiają się na optymalnym wykorzystaniu czasu, który wychowankowie spędzają w Zakładach Poprawczych. Projekt PAKA sprawia, że jest to **INNE** - bardziej wartościowe – **GAROWANIE.***



Rok później, w projekcie jest trzynastu wychowanków z czterech Zakładów Poprawczych, którzy pod wpływem historii opowiedzianej przez Patryka Galewskiego zauważyli dla siebie szansę na lepsze życie i podjęli pracę nad sobą.

Fundacja umożliwiając im dostęp do regularnej pracy z psychologiem lub trenerem mentalnym, wspiera w stawianiu kroków w świecie, który spisał ich na straty. Zespół fundacji buduje system szytej na miarę pomocy wychowankom, ale również wspierającą się społeczność. W ciągu tego roku Fundacja zaliczyła wiele sukcesów, ale również spotkała się z trudnościami, bo nie każda instytucja wierzy w ideę drugich szans.

Dzięki mecenatowi **KRISHOME**, Fundacja im. ks. Jana Kaczkowskiego powiększyła zespół, umożliwiając tym samym poszerzenie siatki pomocowej.

### **CAŁE ŻYCIE PRZEDE MNĄ**

Projekt PAKA to nie tylko poprawczaki. To także szkoły i tak zwana “dobra młodzież”. Po wielu spotkaniach z uczniami “normalnych szkół” zespół fundacji dostrzegł, że oni także potrzebują pomocy. Potrzebują bycia zauważonymi, a często w domach rodzinnych bywają “niewidzialni”. Szukają pocieszenia w używkach, samookaleczanie się i głodzeni, czy próbach odebrania sobie życia. Chcą, aby ktoś ich zauważył...

**Najpotężniejszą bronią w walce z kryzysem psychicznym są dobre relacje.** To hasło przyświeca zespołowi fundacji w działaniach na rzecz dobrostanu psychicznego młodzieży w szkołach. Podczas warsztatów kulinarnych Projektu PAKA – „**garuje**” dobre relacje i uczy młodzież, jak być lepszymi dla siebie nawzajem.



Fundacja im. ks. Jana Kaczkowskiego idąc za potrzebami, zdecydowała się stworzyć miejsce - **warsztatnię kulinarną PAKA**, gdzie podczas wspólnego gotowania będzie uczyć dobrych relacji. Będzie to również miejsce, gdzie wychowankowie z programu „Nikt nie rodzi się zły” będą mogli rozwijać swoje kulinarne talenty, odbywać staże, zdobywać niezbędne doświadczenie zawodowe w poczuciu szacunku, godności i przynależności do społeczności PAKA.

**Fundacja im. Księdza Jana Kaczkowskiego** reprezentuje spadkobierców dzieła życia Ks. Jana Kaczkowskiego (1977-2016), autorytetu moralnego, który w każdym człowieku widział dobro. Jako organizacja pożytku publicznego, Fundacja zajmuje się projektami promującymi uważność i otwartość na potrzeby drugiego człowieka. Więcej: <https://fundacjakaczkowskiego.org>

**KRISHOME Sp. z o.o.** jest nowoczesną marką stolarki otworowej obecną w branży budowlanej od ponad 35 lat. Zakłady produkcyjne oferują komplet stolarki dla domu: okna PVC, stolarkę aluminiową, rolety i żaluzje, drzwi zewnętrzne oraz segmentowe bramy garażowe i przemysłowe. Stolarka KRISHOME dostępna jest w całej Polsce poprzez profesjonalną Sieć Salonów oraz Partnerów Handlowych. Więcej: <https://krishome.pl/>

#### KONTAKT DLA MEDIÓW:

Katarzyna Kozłowska

M: +48 509 200 481

E: [k.kozlowska@krishome.eu](mailto:k.kozlowska@krishome.eu)